Şunu söyleyebilirim ki, bu sünnettir."<sup>5</sup> Goldziher'e göre burada mezkur konuyla ilgili bir hadîs yoktur, ama o sünnet olarak kabul edilmelidir.<sup>6</sup>

Goldziher, hadîs ve sünnetin farklı şeyler olduğuna dair başka bir delil ileri sürmektedir. Ona göre Abdurrahman b. Mehdi (ö. 198/813), Süfyan es-Sevrî'yi (ö. 161/778), Evzaî (ö. 176/792) ve Malik'i (ö. 179/795) hadîste imam olup sünnette olmamak gibi sözlerle nitelemiştir. Süfyan, hadîste imam olup sünnette imam değildir. Yani o pek çok Peygamber sözü toplamıştır, ancak hayatın pratik yönünü ilgilendiren konularda otorite değildir. Evzaî, sünnette imam olup hadîste imam değildir. Yani o hayatın pratik yönüyle ilgili kuralları bilmekle beraber Peygamber'in sözleri konusunda otorite değildir. Malik ise her ikisinde de imamdır. Aynı şekilde Ebu Yusuf (ö. 182/798) için de *sahibu hadîs ve sahibu sünne* nitelemesi kullanılmıştır. Son olarak hadîs ve sünnet ayırımına *Kitâbu's-sünen bi-şevâhidi'l-hadîs* şeklindeki kitap adı da delildir.<sup>7</sup>

Sonuç olarak Goldziher'in hadîs ve sünnete bakış açısını şu şekilde özetlemek mümkündür: